

## ÖNSÖZ

İktisadi ve idari bilimler alanında özgün çalışmaların yayımlandığı bir dergi olan “İzmir İktisat Dergisi” ‘nin 37. Cilt 4. Sayısı ile karşınızdayız. 1986 yılında yayın hayatına başlayan dergimizin yeni sayısını sizlerle buluşturmanın gururunu yaşıyoruz.

Büyük bir özen, özveri ve dikkatle hazırladığımız bu sayımızda beşi İngilizce olmak üzere birbirinden değerli on beş adet makale yer almaktadır. Düşük karbon emisyonu ile yüksek büyüme arasındaki ilişkiden ihracata yönelik büyüme hipotezine, sigorta şirketlerinin finansal performansından sürdürülebilir turizme, ülke endeksleriyle covid19 göstergeleri arasındaki ilişkinin analizinden örgütsel güven ve örgütsel vatandaşlık davranışı arasındaki ilişkinin analizine, ülkelerin zenginliğinin veya yoksulluğunun kurumsal analizinden refah göstergelerine, inşaat firmalarının finansal performanslarından göç için karar verme sürecine, tüketimin toplumsallığından yöneticilerin sözsüz iletişim becerilerine, orta gelir tuzağından perakende sektöründe kayıp müşteri yönetimine, ilçe belediyelerin çevre koruma hizmetleri harcamalarının değerlendirilmesine kadar birçok konudaki özgün araştırmanın bu sayımızda yer alması akademik literatür açısından son derece önemlidir.

Gerek ulusal ve uluslararası birçok alan indeksi tarafından taranıyor olmamız gerekse akademik süreçlerin etkisi ile dergimize gelen makale sayısında her geçen gün artış gözlenmektedir. Dergimize olan ilginin çok yoğun olduğu ve günden güne artıyor olması dergimiz adına onur ve gurur kaynağıdır. ULAKBİM başta olmak üzere ulusal ve uluslararası birçok alan indeksi tarafından taranan dergimizin süreçlerini geliştirme, okunurluğunu ve atıf sayısını arttırma, uluslararası kabul gören diğer indekslerde taranır bir dergi seviyesine çıkarma yönünde doğru stratejilerle yoğun bir şekilde çalışmalarımız devam etmektedir. Ayrıca, bu güne kadar derginin sürdürülebilirliğin sağlanmasında katkısı olan tüm Editörlerimize, Editör Kurulu, Danışma Kurulu ve Yayın Kurulu Üyelerimize, tüm hakemlerimize, yazarlarımıza ve bizleri takip eden, atıf veren, görüş ve önerilerini sunan tüm meslektaşlarımıza teşekkür ediyor ve tüm ilgililerin ortaya koyduğumuz hedeflerimizi gerçekleştirmemizde değerli destekleriyle yanımızda olacağına inanıyoruz.

Dergimizin yeni sayılarında görüşmek dileğiyle...

**Doç. Dr. Üzeyir AYDIN**

**Baş Editör**